
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 064/2020/DCTJ, DE 03 DE 
NOVEMBRO DE 2019.

                        A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO 
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Prorrogar o mandato dos membros da  Comissão de Estágios do Curso de 
Engenharia  Naval,  composta  pelos  docentes  Vanina  Macowski  Durski  Silva  (coordenadora), 
Luis Fernando Peres Calil e Viviane Lilian Soethe Parucker, até o dia 17 de novembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria tem vigência retroativa à  30/08/2020.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora


		2020-11-05T11:08:18-0300




